GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2011_Ses_Hrms_Agepen\Edital034_SES_HRMS_AGEPEN.doc - 1/2

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 34/2014 - SAD/SES/2011

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SES/2011, PARA INGRESSO

NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO -

SES/HRMS/AGEPEN

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e de

SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital n. 1/2011 - SAD/SES/2011,

e o disposto na Lei Federal n. 9.504, de 30 de setembro de 1997, bem como o contido no ofício

OF/PGE/CJUR-SAD/N°015/2014, tornam público, para conhecimento dos interessados, o

Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos – SAD/SES/2011, da candidata

relacionada no anexo único a este Edital, em razão de decisão judicial proferida nos autos do

Mandado de Segurança n. 2012.001566-8 (0001834-14.2012.8.12.0000).

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE AGOSTO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

ANTONIO LASTORIA

Secretário de Estado de Saúde

Homologo,

ANDRÉ PUCCINELLI

Governador do Estado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2011_Ses_Hrms_Agepen\Edital034_SES_HRMS_AGEPEN.doc - 2/2

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 34/2014 - SAD/SES/2011

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SES/2011, PARA INGRESSO

NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO -

SES/HRMS/AGEPEN

CUMPRIMENTO A DECISÃO JUDICIAL

Cargo: Auditor de Serviços de Saúde

Função: Auditor de Serviços de Saúde - Ciências Contábeis

Inscrição n. Nome Pontuação

020100002304 SELMA DOMINGOS GONÇALVES 55,50